平成 23 年 5 月 20 日
各 位

会  社  名 日特エンジニアリング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長            近 藤 進 茂

 （コード番号    ６１４５）
問い合わせ先

役職・氏名 取締役管理本部長   坂 口 賢 三
電   話 ０ ４ ８ － ８ ３ ７ － ２ ０ １ １

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23 年 3 月 31 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 23 年 6 月 28 日開催の第 39 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 配当の内容

決定額 直近の配当予想
（平成 23 年３月 25 日公表）

前期実績
（平成 22 年３月期）

基準日 平成 23 年３月 31 日 同左 平成 22 年３月 31 日

１株当たり配当金 15 円 00 銭 15 円 00 銭 5 円 00 銭

配当金の総額 252,688 千円 ― 84,225 千円

効力発生日 平成 23 年６月 29 日 ― 平成 22 年６月 28 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に長期にわたり安定した利益還元を行うことを経営の最重要課題の一つである

と考え、従来から配当性向につきましては個別純利益の 30％を目途とすることを方針としております。

当社の個別業績は、誠に遺憾ながら 4 億 40 百万円の当期純損失でありましたが、営業利益では 20

億 93 百万円を計上しており、当期純損失の主因となった特別損失は、資金流出を伴わない減損損失に

よるものであること、東日本大震災の復旧費用が軽微であることを考慮し、期末配当金につきまして

は、１株当たり 15 円とさせていただきます。

以 上